[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.03.2020г. № 206
г. Верхотурье
Об утверждении Порядка определения объема и  условий предоставления субсидий на иные цели из бюджета городского округа Верхотурский муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Муниципальному казенному учреждению «Управлению образования городского округа Верхотурский»
В целях реализации на территории городского округа Верхотурский Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 04 июля 2011 года №719 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из местного бюджета муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа  Верхотурский на иные цели и формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Верхотурский на иные цели»,  руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядок определения  объема  и условий предоставления субсидий на иные цели из бюджета городского округа Верхотурский муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственных Муниципальному казенному учреждению «Управлению образования городского округа Верхотурский» (прилагается).
2.Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 15.07.2014 года №643 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета городского округа Верхотурский субсидии на иные цели муниципальному бюджетному учреждению «Актай», подведомственному Управлению образования Администрации городского округа Верхотурский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа Верхотурский

                      А.Г. Лиханов